Programa:01.031.0001.2.130.0000 - Manutenção e Funcionamento das Atividades
Legislativas;
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física ou
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

3.0 _ DO YALOR ESTIMAT}O:
3.1. O valor global estimado para coatratação será de R$ 56.466,63 (cinquenta e seis mil,
quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

4.0 - PERÍODO PARA ENVrO DA TIOCUMENTAÇÃO DE HABTLTTAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÁO:
4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA FOR UM PERÍODO DE 3 (TRES)
DIAS UTEIS, a partir da data da divrilgação no site, e os respectir.os documentos deverão ser